様式第1号(第3条関係)

末吉総合センター(文化センター・農業構造改善センター)使用許可申請書

平成　　年　　月　　日
　曽於市長　　　　様
住所
団体名
責任者　　　　　　　　　　　　印
(電話　　　　　　　　　　　　 )
　次のとおり総合センターを使用したいので，規則第3条の規定に基づき申請します。
記
	使用の目的行事の名称及び内容

	使用の日時
	平成　　年　　月　　日(　曜日)　平成　　年　　月　　日(　曜日)

	午前
午後
	時　分から
	午前
午後
	時　　分まで

	使用施設
(○印をする。)
	1 ホール　2　ステージ　3　視聴覚室，リハーサル室　4　婦人・青年研修室
5　作品展示室　6　作法室　7　楽屋　8　ホワイエ
9　和室研修室　10　会議室　11　大研修室　12　農産加工生活改善室
13　多目的研修室　14　冷房・暖房

	開演時間等
(ホール使用のとき。)
	区分
	準備
	開場
	開演
	閉幕
	終了
	備考

	１回
	時　分
	時　分
	時　分
	時　分
	時　分

	２回

	３回

	特別設備

	入場区分
	入場料(会費)
	有・無　　　　　　円
	入場予定人員
	1回　　　　人
合計　　　　人

	興業者氏名

	後援又は
共催など

	※受付
	第　　　号(　年　月　日)
	※許可
	第　　　　号(　年　月　日)

	※使用料
	施設使用料
	附属設備使用料
	冷暖房使用料
	合計

	円
	円
	円
	円

　(注)　※欄には，記入しないこと。